

DOROTA GRUSZKA

1992.03.01
godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam wszystkich gości i sympatyków naszej audycji do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Dla pani **Kazimiery Bartkowiak z Pawłówka** nadeszły z okazji 80 urodzin i imienin gorące życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu od córki Marii z mężem, wnuków, prawnuków oraz Zosi z dziećmi.

Imieniny i 80 rocznica urodzin to także święto pani **Kazimiery Bosackiej z Mokrego**. Pamiętały o tym: dzieci z rodzinami, wnuki oraz prawnuki przesyłając życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i uśmiech.

Kochanej mamie i babci - pani **Helenie Babiarcz z Kcyni** najserdeczniejsze imieninowe życzenia długich lat życia w zdrowiu i radości wśród najbliższych - składają wdzięczne dzieci z rodzinami oraz wnuczka Ewa i Stefan z Kanady i Iwonka z Włoch.

/ 9270 - M 4'15" /

Pani **Joanna Mikołajewska ze Złotnik Kujawskich** świętuje 18 rocznicę urodzin. Z tej okazji gorące życzenia zdrowia, radości i słońca w każdym dniu oraz sukcesów w dorosłym życiu - ślą: rodzice, rodzeństwo oraz babcie: Jadzia i Irka.

Dla pani **Wioletty Szreiber z Tucholi** nadeszły z okazji ukończenia 19 lat najserdeczniejsze życzenia szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń oraz sukcesów na maturze od kochającego Witka z wojska.

/ 14277 - S 3'50" /

Od 30 lat są małżeństwem państwo **Krystyna i Henryk Szalowie z Kusowa**. Najserdeczniejsze jubileuszowe powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w szczęściu przesyłają synowie z żonami oraz wnuki: Tomek i Krzysio.

Pani **Kazimiera Zawadzka z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 40 urodzin gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od kochających rodziców.

/ 13687 - S p.3 3'15" /

19 rocznicę urodzin świętują dwie panie: **Joanna Papis z Bydgoszczy i Katarzyna Sandach z Brzezin**. Wspaniałym koleżankom spełnienia najskrytszych marzeń i szóstek na maturze - życzą: Aneta, Renata i Ilona.

Pani **Magdalena Sagan z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 18 urodzin - bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami wszystkiego co przynosi szczęście i radość od kochających: Rożka i Kukiełka.

/ 13545 - S 3'40" /

Dla pani **Elżbiety Sośnickiej z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin życzenia szczęścia, spełnienia marzeń i pogodnej przyszłości od kochającego męża synkiem Mirkiem oraz rodziców.

Państwo **Łucja i Kazimierz Dykielowie z Czemlewa** świętują wspólne imieniny. Pamiętały o tym: Krystyna z Moniką i Martą oraz siostra Jadwiga - przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia 100 lat w zdrowiu i radości.

Do państwa **Zdzisławy i Stefana Dutkiewiczów z Barcina** kieruję z okazji 35 rocznicy ślubu gorące powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne - na prośbę Heni z Geniem.

/ 12940 - S 4'10" /

Pani **Beata Duszyńska z Otłoczyna** ukończyła 18 lat. Z tej okazji udanego startu w dorosłe życie, spełnienia najskrytszych pragnień i samych słonecznych dni pragną dla pani - mama i Adam. Do życzeń dołącza się wujek Zbyszek.

Dla pani **Mirosławy Kawalerskiej z Kruszwicy** nadeszły najlepsze imieninowe powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co się szczęściem zwie - od kochającego Tomasza.

/ 13922 - S 4'15" /

Pani **Irena Bieniaś z Bagniewka** zechce przyjąć spóźnione lecz bardzo gorące urodzinowe życzenia zdrowia oraz samych radosnych i słonecznych dni od rodziców i braci z rodzinami.

O 30 rocznicy urodzin pana **Zbigniewa Lorensa z Bydgoszczy** pamiętali: rodzice, brat Łukasz oraz ciocia Jadzia i Małgosia przesyłając życzenia radosnej przyszłości i spełnienia wszystkich marzeń.

Witam bardzo serdecznie panią **Helenę Kaczmarek z Bydgoszczy**. Zechce pani przyjąć ogromny imieninowy bukiet róż wraz z najgorętszymi życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze - od kochających córek Hani i Longiny oraz zięcia Mirka. Łukasz przesyła wspaniałej babci moc całusów! Sto lat!

/ CD poz.3 3'27" /

Dla pani **Jolanty Marks z Wielkich Czystych** nadeszły z okazji 21 urodzin gorące życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu, sukcesów w życiu i spełnienia marzeń. Podpisał je kochający Mirek.

18 lat ukończył pan **Grzegorz Gil z Koronowa**. Z tej okazji wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze pragną dla pana - rodzice, siostra Małgosia i ciocia Grażyna.

/ 14065 - S 4'55" /

Imieninowo-urodzinowy solenizant - pan **Roman Bochenek z Bydgoszczy** zechce przyjąć serdeczne życzenia długich lat w zdrowiu i radości - od syna chrzestnego Adama wraz z rodzicami i siostrą.

Pani doktor **Romanie Gniazdowskiej z Bydgoszczy** z okazji imienin i zbliżającego się Święta Kobiet najlepsze życzenia szczęścia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej - przesyła Ignacy Skonieczny.

Imieniny i 40 rocznica urodzin to święto pana **Kazimierza Pacha z Sitowca**. Pamiętali o tym kochający najbliżsi: żona, Dorota, Ewa i Rafał śląc za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co dobre i piękne.

/ 11432 - S 3'15" /

Witam ponownie osiemnastolatkę - panią **Beatę Duszyńską** z **Otłoczyna**. Tym razem matka chrzestna z mężem i Olą składa najgorętsze życzenia zdrowia i spełnienia najskrytszych pragnień.

18 lat ukończył także pan **Tomasz Bleja** z **Bydgoszczy**. Najserdeczniejsze życzenia słońca i radości w każdym dniu oraz osiągnięcia wszystkich zamierzeń przesyłają za naszym pośrednictwem rodzice oraz siostra z rodziną.

Ostatni goście naszego koncertu.—

— Młoda para - państwo **Elżbieta i Ryszard Urbanowie** z **Bydgoszczy** zechcą przyjąć najlepsze życzenia długich wspólnych lat życia w szczęściu i wzajemnej miłości od Mordeców z Patrykiem.

/ 13903 - S

4'20" /